

Olsztyn, dnia 20 listopada 2020 roku

**Do wszystkich Wykonawców**  
biorących udział w postępowaniu

*L.dz.: ZP/AS/7356/2020*

*Przedmiot zamówienia: Odbiór i zagospodarowanie odpadów kodzie 17 09 04*

*nr referencyjny nadany przez Zamawiającego: ZGOK/PN/98/2020*

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO  
NA PYTANIA WYKONAWCY Z DNIA 18 LISTOPADA 2020 ROKU  
[ZESTAW NR 2]**

**Pytanie nr 1:**

*Czy Zamawiający może wskazać z czego składa się głównie odpad o kodzie 17 09 04 będący przedmiotem Zamówienia? Czy w skład tego odpadu wchodzi również elementy gruzowe, czy jednak są to głównie folie i styropiany?*

**Odpowiedź**

W skład odpadów o kodzie 17 09 04 wchodzi wszelkie komunalne odpady budowlane, czyli zarówno elementy gruzowe, jak również folie, styropiany, rury, kable, wykładziny, worki papierowe, wiaderka, inne opakowania po chemii budowlanej, pianka PU, wełna mineralna itp.

**Pytanie nr 2:**

*Wnosimy o dodanie przez Zamawiającego zdjęć obrazujących, z czego składa się odpad o kodzie 17 09 04 będący przedmiotem niniejszego Zamówienia.*

**Odpowiedź**

Zdjęcia w załączeniu

**Pytanie nr 3:**

*Czy Zamawiający, posiadając wiedzę dotyczącą ilości odbieranych odpadów przez obecnego Wykonawcę, może wskazać jakie ilości odpadów (w Mg) przypadają średnio na jeden kurs?*

**Odpowiedź**

Ilości odbieranych odpadów zależą od rodzaju samochodu. Aktualnie odpady te odbierane są samochodem typu hakuwec z dwoma kontenerami 30-33 m<sup>3</sup>. Średnia waga netto takiego składu wynosi 13-14 t.

**Pytanie nr 4:**

*Czy Zamawiający posiada aktualne badania odpadu o kodzie 17 09 04 dopuszczające odpad do składowania na składowisku odpadów?*

**Odpowiedź**

Zamawiający nie posiada takich badań.

*Z poważaniem*

---